Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 июля 2024 года                                                                                       №102/1

	О заверении списка кандидатов в депутаты   Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально- демократической партии России по одномандатным избирательным округам

 	Рассмотрев документы, представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты   Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  по одномандатным избирательным округам, в количестве 1 чел. (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Чувашского регионального отделения политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  по одномандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	              Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                В.Н. Фомина

ЗАВЕРЕН
решением Моргаушской территориальной избирательной комиссии от 16 июля 2024 года № 102/1

СПИСОК
кандидатов в депутаты   Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,
выдвинутых Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
по одномандатным избирательным округам

Юнгинский одномандатный избирательный округ № 17

1. Ямангеев Владимир Владиславович, дата рождения – 29 января 1955 года, место рождения – д.Шомиково Моргаушского района Чувашской Республики, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Шомиково, образование высшее профессиональное, пенсионер, депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16

ию

л

я

2

0

2

4

года                                                                                       №

10

2

/

1

О

заверении

списка кандидатов в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского

муниципального округа Чувашской

Республики первого созыва

, выдвинутых

Чувашским региональным отделением

политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

по

одномандатным

избирательным

округам

Рассмотрев документы, представленные в

Моргаушскую территориальную

избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты

Собрания

депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого

созыва

,

выдвинутых

Чувашским региональным отделением политической партии

ЛДПР

-

Л

иберально

-

демократической партии России

по одномандатным

избирательным округам

, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской

Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской

Республике» Моргаушская территориальная избирательная

комиссия  решила:

1.

Заверить спис

ок

кандидатов

в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

,

выдвинутых

Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической

партии России

по одномандатным избирательным

округам, в количестве

1

чел.

(прилагается).

2.

Выдать уполномоченному представителю

Чувашск

ого

региональн

ого

отделени

я

политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической

партии

России

копию завере

нного списка кандидатов в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

,

выдвинутых

Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

по одномандатным и

збирательным

округам

.

3.

Направить представленные в Моргаушскую территориальную

избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

,

включенных в указанны

й

спис

ок

,

в соответствующие государственные органы для

проверки их достоверности.

4

.

Разместить настоящее решение на странице Моргаушской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской

территориальной избирательной комиссии                                В.Н. Фомина